Promodis (/3

Pneu 16.0/70-20 14pr as504 e tl

Référence : P2H20314281

Profil

Largeur

Référence fournisseur

Nombre de plys

Hauteur

Version

Largeur de bande (mm)

Rayon sous charge (mm)
Circonférence de roulement (mm)
Types de produits

@ jante (pouce)

Quantité dans conditionnement de vente

recherche WEB

AS 504

70

8903094019069

14

16

STANDARD

418 mm

487 mm

3214 mm

PNEU INDUSTRIEL / TP

20

1

1607020



http://www.tcpdf.org

