

Pneu 16.0/70-20 14pr as504 e tl

Référence: P2H20314281







Caractéristiques	
Profil	AS 504
Largeur	70
Référence fournisseur	8903094019069
Nombre de plys	14
Hauteur	16
Version	STANDARD
Largeur de bande (mm)	418 mm
Rayon sous charge (mm)	487 mm
Circonférence de roulement (mm)	3214 mm
Types de produits	PNEU INDUSTRIEL / TP
Ø jante (pouce)	20
Quantité dans conditionnement de vente	1
recherche WEB	1607020